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
Grenier Terrasse Jardin Ch élec + pellets 
PVC Dble vit Réf 492

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 5

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

ARNEKE� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison flamande à conforter bâtie sur un 
terrain de 388m². Comp. : salon, séjour, 
cuisine, cave, salle d’eau, wc, chambre, 
pièce sur voûte.Vaste grenier aménageable.
Cumulus solaire, poêle à bois.Proche du vil-
lage. Réf H222048

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 383	 12

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 36

notaires.arneke@notaires.fr

BAILLEUL 160 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne à rénover et sur 299 m². 
Espace salon/jour ouvert sur la cuisine. Une 
salle de bains est à votre disposition. Le pre-
mier étage propose 2 jolies chambres. Le 
deuxième offre une partie grenier à aména-
ger. Jardin non contigu à l’habitation Garage 
avec portail bois. En exclusivité dans votre 
Etude. Réf 12980/1374

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 402	 79

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr

BAILLEUL� 248 500 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
Maison av garage et jardin : hall d’ent, séj 
de 33 m², cuis ouverte, véranda, 3 chbres, 
sdb avec baignoire Garage Jardin Cc gaz de 
ville PVC dble vitrage Maison bien entrete-
nue à remettre au goût du jour Réf 405

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 168	 35
 

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

Sélection 
D’ANNONCES IMMOBILIÈRES
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CAESTRE 158 000 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité, maison mitoyenne de type bel étage 
érigée sur 234 m² de parcelle - Elle développe une 
surface habitable de 77 m² (3 chambres), dispose 
d’un grand garage de 33 m² au rez-de-chaussée et 
d’un jardin bien exposé (Sud) Réf 12982-46

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 294	 9

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ESTAIRES� Loyer 450 €/mois CC
+ dépôt de garantie 450 €
Surface 34m2

Centre ville ESTAIRES Appartement T2 au 1er 
étage Salon, cuisine équipée (plaque électrique, 
hotte, rangements) Salle de bains (douche, WC) 
une chambre Chauffage électrique Dispo de 
suite LOYER : 450 euro; CAUTION : 450 euro; 
Réf DLOC606

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 286	 9

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE
03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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BAVINCHOVE� 281 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Grande maison individuelle avec réno-
vations récentes, érigée sur 986 m² avec 
garage, jardin clos, 5 chambres et possi-
bilité d’exercer une profession libérale ou 
commerciale. Réf E59BA140
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 317	 62

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BLARINGHEM� 232 000 € 
223 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Maison individuelle à vendre sur 727m² ( pos-
sibilité+) à Blaringhem (59173), Construction 
innovante de 2018 pour ce charmant plain 
à haute isolation thermique (DPE classe 
B),et accés PMR. Environnement de qualité 
avec vue imprenable, pour amoureux de la 
nature, avec tous les services à proximité. 
Maison chaleureuse. Réf H7833
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 67	 6

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

BOESCHEPE 157 000 € 
(honoraires charge vendeur)

En exclusivité - A proximité immédiate du 
centre du village, plain pied à restaurer, 
d’une surface habitable de 76 m² (possibi-
lité plus : grenier aménageable de 45 m²) 
- Jardin sur le côté de la maison et garage 
Réf 12982-47
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 427	 83

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BOLLEZEELE� 219 300 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Maison individuelle de caractère de 172 m² 
avec jardin, garage et dépendances batie 
sur 1694 m² comp entrée, salon-séjour-salle 
à manger avec cheminée, cuisine, wc, cave, 
véranda et à l’étage palier, 4 chambres, wc 
et salle de bains. Cc gaz. Travaux de réno-
vation à prévoir. Réf H122044
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 366	 74

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr

ESTAIRES� 105 400 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE Maison de ville avec jardin à 
rénover entièrement. Maison d’une surface habi-
table d’environ 74 m² comprenant une entrée, 
un salon/séjour, un cuisine, une arrière cuisine, 2 
chambres à l’étage et un grenier aménageable. 
Maison située en centre ville. PREVOIR UN GROS 
BUDGET RENOVATION. Réf D2298
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 271	 52

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE
03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

ESTAIRES� 188 500 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison individuelle des années 
60 à vendre à Estaires (59940),sur une parcelle de 
545m² offrant 110 m² habitables environ, avec 4 
chs à l’étage d’ environ 10 m² chacune. Bel espace 
de vie, jardin sud-est, petit atelier, garage et sta-
tionnement privatif. La maison necessite quelques 
travaux.. Maison très bien située. Réf H7662
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 339	 66

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 95 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
RUE DE MERVILLE - Maison T5 de 70 m² avec 
jardin sur terrain de 153 m². 2 chambres, sdb. 
Grenier. Chauffage gaz. Réf 13078/2656
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 328	 59

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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CASSEL� 229 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison semi-mitoyenne de 88 m² batie sur 
374 m² avec garage comp hall d’entrée avec 
placard, wc, salon-séjour avec insert accès 
terrasse, cuisine aménagée et équipée et 
à l’étage mezzanine, 3 chs, salle de bains 
avec douche et baignoire. Pompe à chaleur. 
Maison bien rénovée située dans quartier 
résidentiel. Réf H122039
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 6

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr

CASSEL� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 708 m² comprenant une 
bande d’accès de 35 m de long débouchant 
sur une parcelle de 305 m². Eau, électricité, 
assainissement disponible sur voirie. Terrain 
situé hors lotissement exposé plein Sud 
Réf H123010

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr

ERQUINGHEM LYS� 147 200 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Résidence la porte des Anglais 2nd étage 
avec ascenseur, Bel appartement de type 2 
avec joli balcon exposé sud. hall salon séjour 
ouvert sur cuisine équipée, chambre, Sdb. 
parking privatif Situation idéale, accès facile 
grand axes et transports. Copropriété de 13 
lots, 772€ de charges annuelles. Réf C865
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 132	 25

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE
� 159 500 € 
151 250 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Maison avec garage et jardin : Rdc : Hall 
d’ent, garage, buanderie 1er ét : Séj, cuis, 
wc 2ème ét : 3 chbres sdb Grenier Jardin 
Dépendance Ccgaz PVC dble vit et Bois 
simple vit Réf 402
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 62

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

BUYSSCHEURE� 497 000 € 
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
	 202	 32

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 36

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 300 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Belle maison individuelle en centre ville : 
Rdc : Ent, sal séj, cuis éq, cellier, wc 1er ét : 
3 chbres, sdb, lingerie/dressing, wc Garage 
Jardin Ch élec et pellets Alu dble vit Réf 310

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 7

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 175 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 2,94 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - centre ville - Maison 
semi-ind de 135 m² sh. séjour, cuis, 
bur, 3 chambres, sdb. Terrain 168 m². 
Réf 13078/2659

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 395	 36

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 172 500 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison avec de beaux volumes à rénover 
: Rdc : Hall d’ent, sal, séj, cuis, wc 1er ét : 
3 chbres, sdb et wc Grenier aménageable 
Grand jardin Cc gaz PVC dble vit - Réf 306
    DPE
 vierge

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr
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HAZEBROUCK 262 500 € (honoraires charge vendeur)
Belle construction des années 60 implantée sur 
Hazebrouck offrant une superbe pièce de vie de 
+/- 50 m² ouvrant l’accès directe à une magnifique 
cuisine intégralement équipée. Au premier : 3 belles 
chambres + une salle de bains. Sous-sol complet. 
Le tout sur 569 m² avec terrasse. En exclusivité dans 
votre Etude. Réf 12980/1366
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 229	 36

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 267 000 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - centre ville - immeuble de 
rapport composé de 4 logements. Rens étude 
Réf 13078/2695
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 257	 8

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

LA GORGUE 137 000 € (honoraires charge vendeur)
Semi-individuelle des années 1930 dressée sur 
130 m². Salon/séjour de +/- 36. m², bel espace 
cuisine avec accès direct sur l’extérieur. Salle de 
bains de +/- 8 m². Au premier, 3 chambres de taille 
standard. Grenier de +/- 25 m² à aménager selon 
vos envies. Terrasse + petit jardin. Travaux de 
rénovation. Exclusivité. Réf 12980/1354
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 405	 78

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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HAZEBROUCK� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble de rapport 
composé de 3 logements loués . centre 
ville. rens étude Réf 13078/2646
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 172	 36

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

LAVENTIE� 432 500 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 2,98 % charge acquéreur
SEMI PLAIN PIED INDIVIDUEL d’env 170 
m² construit sur une parcelle d’env 4000 m². 
Il comprend un hall d’entrée, un bureau, un 
séjour, une cuisine équipée, une chambre, 
une salle de bains. A l’étage, vous trouverez 
2 chambres, une salle de douche, des wc et 
une pièce d’env 40 m². Elle dispose égale-
ment d’un garage. Réf D2297
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 147	 34

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� 167 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Hyper centre ville Superbe 
appartement avec balcon sud, cave parking 
et garage. 2e étage avec ascenceur, appart 
de 60 m² de Type 3. cave individuelle, par-
king et garage. Appartement lumineux et 
en parfait état, situation idéale, Copropriété 
de 100 lots, 4817€ de charges annuelles. 
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

PRADELLES� 389 250 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 250 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Ensemble immobilier bâti sur un terrain de 
3600m² comp. une maison à usage d’habi-
tation de 280m² hab., nombreuses dépen-
dances et 2 parcelles de terrain constructibles.
Des agencements et travaux de confort sont 
à prévoir. L’ensemble propose différentes 
possibilités. Proche Hazebrouck et A25. 
Réf H222050
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 309	 63

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 36

notaires.arneke@notaires.fr

MORBECQUE� 404 750 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 14 750 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Très belle demeure à proximité immédiate 
de la forêt, érigée sur 1.613 m² comprenant 
entrée, spacieux salon - salle à manger avec 
cfb, cuisine agencée sur pierres bleues,3 
chambres dt 1 au rdc, sd’e, cellier, buan-
derie, cave voutée. Garage, dépendances 
et jardin clos et arboré. Carport 2 voitures. 
Granges à colombage Réf E59MO157
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 82

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr
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MERVILLE� 167 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Centre ville, 500 m de la Grand Place. Charmant 
plain pied avec garage et jardin. Hall, salon séjour, 
cuisine, salle de bain, 2 chambres. Jardin exposé 
sud, emplacement privilégié. Réf C866
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 279	 61

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� 183 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
hyper Centre ville, charmant semi plain-pied avec 
garage et jardin sur 409 m² RdC un hall d’entrée, 
salon séjour, cuisine, SdB, chambre. Etage, un 
palier, un grande chambre avec rangement, grenier 
aménageable. Jardin Belle vue dégagée sur rivière, 
beaucoup de luminosité. Réf C862
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 353	 68

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� 193 500 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
LE SART - Le Sart, centre hameau, belle maison 
avec garage et jardin sur plus de 1000 m² salon 
séjour avec ch FdB, cuisine équipée, SdB, 3 ch Joli 
jardin arrière avec garage atelier, terrasse et per-
gola. Secteur calme, la campagne à proximité du 
centre ville. Réf C864
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 328	 10

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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STAPLE� 228 500 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison individuelle type flamande : Rdc : 
Ent, sal séj, 2e salon, cuis éq, chbre, sdb, 
buanderie, wc 1er ét : belle chbre de 15 m², 
grande pièce 26m², grenier aménageable de 
45m² Garage 2e garage de 62,50 m² Jardin 
Ch gaz PVC dble vit Réf 406
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 362	 67

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

STE MARIE CAPPEL� 332 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Maison individuelle 136 m² bâtie   dans les 
années 80 sur 984 m² avec garage et jardin 
exposé Sud-Ouest comp entrée, salon/
séjour ouvert sur cuisine aménagée et équi-
pée, wc, 1 chambre avec dressing, salle 
bains : baignoire, douche, dble vasque et à 
l’étage  2 chambres, 2 bureaux. Cc central. 
Jacuzzi. Réf H123011
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 94	 22

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr

STEENWERCK� 252 500 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE maison individuelle 
construite sur une parcelle d’env 1.300 m². Elle 
comprend un couloir, un séjour avec cuisine 
ouverte, une salle de douche, une cave, un 
garage et 3 chambres à l’étage. Prévoir une 
rénovation. Possibilité d’acheter une parcelle 
constructible mitoyenne à la maison. Réf D2307
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 584	 19

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

STEENVOORDE� 187 500 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de charme à vendre 
à Steenvoorde dans le Nord (59114) : maison 
de 6 pièces de 110 m² à rénover et de 328 m² 
de terrain exposé plein Sud, avec garage. Elle 
est composée à l’ étage de trois chambres( 
possibilité 4) et d’une salle de bains. La 
maison se trouve dans le quartier de CENTRE 
VILLE, proche accès A25 ! Réf H7555
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 441	 92

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL
� Loyer 530 €/mois CC dont charges 20 €
+ honoraires charge locataire 500 €
+ dépôt de garantie 510 € - Surface 49m2

APPARTEMENT T2 au 1er étage Salon/séjour, 
cuisine équipée, salle de bains (douche), 1 
chambre, 1 bureau. Disponible de suite Loyer 
: 510 euros. Caution : 510 euros. Frais de bail 
: 510 euros. Charges : 20 euros (élec parties 
commune, taxe d’ordure ménagère, eau) 
Frais huissier : 80 euros. Réf DLOC528
    DPE
 vierge    

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL 
 et CELISSE 

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� 179 000 € 
171 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison T7 de 134 m² avec jardin sur 231 m² de 
terrain. 3 chambres, sdb. Cave, garage et terrasse. 
TBE. Réf 13078/2683
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 261	 8

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble mixte comprenant une 
partie à usage d’ habittion de type 5 offrant de beaux 
volumes EN EXCELLENT ETAT et une partie à 
usage professionnel ( offrant de nombreuses possi-
bilités), Construction robuste et en excellent état, joli 
jardin avec terrasse suspendue sur vue imprenable. 
Garage et buanderie. Réf H7568
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 41

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� 281 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Maison à vendre à Saint-Sylvestre-Cappel dans le Nord 
(59) : joli pain pied individuel ( 95m² habitables) sur +de 
600m². Elle propose trois chambres et une salle de bains, 
séjour , cuisine, cellier et petit jardin d’ hiver et garage 
C’est une maison datant de 1968 en excellent état offrant 
PVC double vitrage. Réf H7731
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 162	 13

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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THIENNES� 202 500 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Maison flamande sur 3 414 m² : Rdc : Ent, 
séj, cuis, sdb, buanderie, dressing, chbre 
1er ét : 2 chbres, une grande pièce. Jardin 
Dépendances de 80m² Ch pellets et élec 
PVC dble vit Réf 403
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 5

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

VIEUX BERQUIN
158 000 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité, gros volumes pour cette 
maison d’angle d’environ 130 m² (possibilité 
+ par aménagement du grenier), accès sur 2 
rues. Vaste séjour, 3 chambres à l’étage et 
bureau au rez-de-chaussée. Cour, grand ate-
lier et garage. Chauffage central par pompe 
à chaleur. Travaux à prévoir. Réf 12982-50
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 219	 7

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

WINNEZEELE 365 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Sur 2930m² de parcelle, maison individuelle 
d’une surface hab de 123m², qui se com-
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